
USNESENÍ 

z 2. zasedání Zastupitelstva obce Studnice konaného 

dne 15. 11. 2018 

V souladu s ustanovením § 84 zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů zastupitelstvo 

obce (dále jen „ZO“): 

Zastupitelstvo obce určuje: 

1/2/2018: Zapisovatele 2. zasedání ZO Lenku Novosadovou, ověřovatele: Dalecká Věra a 

Navrátil Josef. Návrhovou komisi ve složení: Seifertová Dana, Janáček Pavel.                                        

(hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

2/2/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje starostu obce Ondřeje Dopitu, nar. 21. 7. 1989, 

bytem Studnice 40, 539 01 Hlinsko, jako osobu s právem hlasovacím na všech řádných i 

mimořádných valných hromadách společnosti Vodovody a kanalizace Chrudim, Novoměstská 

626, 537 01 Chrudim ve volebním období 2018-2022.                                                      

(hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

3/2/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje zastupitele obce s právem hlasovacím na 

shromáždění zastupitelů členských obcí Dobrovolného svazku obcí Studnice, Hamry, Vortová 

v pořadí: hlasující členové: Dopita Ondřej, Janáček Pavel, Novosadová Lenka. Náhradníci 1) 

Navrátil Josef, 2) Teplý Josef, 3) Seifertová Dana, 4) Vařečka Miroslav, 5) Dalecká Věra, 6) 

Štěpánek Michal. (hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

4/2/2018: Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo plán inventur a složení inventárních 

komisí dle přílohy zápisu. (hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

5/2/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje pravomoc starosty obce provádět úpravu rozpočtu 

obce až do výše 500 000Kč na položku na straně výdajů a bez omezení na straně příjmů. 

Starosta je povinen o provedené úpravě informovat na nejbližším zasedání zastupitelstva 

obce. (hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

6/2/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti na 

části území Pardubického kraje v období od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019 a úhradě nákladů s tím 

spojených mezi Obcí Studnice, Studnice 108, 539 01 Hlinsko a Pardubickým krajem, 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice. Příspěvek obce činí 17 304Kč za schválené období.             

(hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

7/2/2018: Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje pořízení projektové dokumentace po 

získání stavebního povolení, pořízení řeziva z obecního dřeva na vazbu a zajištění financování 

na akci rekonstrukce a dostavba stodoly u obecního domu čp. 55 Studnice, dle předloženého 

návrhu. (hlasování PRO: 8, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 1) 



8/2/2018: Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje zřízení věcného břemene, tak jak došlo 

k vymezení jeho rozsahu geometrickým plánem číslo 530-1289/2018 ze dne 12. října 2018 ve 

prospěch majitelů domu čp 26 Studnice paní Jany Laušové a pana Vlastimila Lauše, oba bytem 

Družstevní 1356, 539 01 Hlinsko. Jedná se o zajištění přístupu k domu čp 26 Studnice ve věci 

jeho rekonstrukce a oprav. (hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

9/2/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu rozpočtu č. 11 dle předloženého návrhu. 

(hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

10/2/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje odkup telefonní budky za částku 1 000Kč bez DPH a 

její další využití jako knihobudku, místo té co má být instalována u autobusové čekárny. 

(hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

11/2/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje zajištění odborného dendrologického posudku pro 

zjištění zdravotního stavu lípy, na kterou je podána žádost občanů o skácení. Na základě 

posudku bude stanoven další postup. (hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:   

12/2/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost paní Terezy Chrbolkové, Pichlova 2539, 

Zelené předměstí, 530 02 Pardubice o prodej pozemku pozemková parcela číslo 537/6 o 

výměře 126m2 v katastrálním území Zalíbené, tak jak došlo k jeho oddělení geometrickým 

plánem číslo 91-1228/2018 ze dne 9. října 2018. (hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

13/2/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost pana Josefa Daleckého, Vortová 76, 

539 61 Vortová o prodej pozemku parcelní číslo 203/8 o výměře 165m2 v katastrálním území 

Studnice u Hlinska. (hlasování PRO: 8, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 1) 

14/2/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost pana Petra Krčila, Československé 

armády 1404, 539 01 Hlinsko a pana Pavla Krčila, Šafaříkova 556, 539 01 Hlinsko o prodej 

pozemku parcelní číslo st. 438 o výměře 10m2 v katastrálním území Studnice u Hlinska, tak jak 

došlo k jeho oddělení geometrickým plánem číslo 531-1293/2018 ze dne 13. listopadu 2018. 

(hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

15/2/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost manželů Marcely a Zdeňka 

Dopitových, Studnice 40, 539 01 Hlinsko o prodej pozemku parcelní číslo 1822/9 o výměře 

142m2 a st. 433 o výměře 11m2 v katastrálním území Studnice u Hlinska, tak jak došlo k jejich 

oddělení geometrickým plánem číslo 524-1125/2018 ze dne 31. 7. 2018. (hlasování PRO: 8, 

PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 1) 

16/2/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost pana Pavla Myšky, Rubešova 1512, 539 

01 Hlinsko o prodej pozemku parcelní číslo 1766/52 o výměře 4m2, číslo st. 423 o výměře 

24m2 a parcelní číslo 1766/51 o výměře 34m2 to vše v katastrálním území Studnice u Hlinska, 

tak jak došlo k jejich oddělení geometrickým plánem číslo 522-1092/2018 ze dne 26. září 2018. 

Jedná se o pozemky dlouhá léta zaploceny k domu žadatele a pod částí stodoly v majetku 

žadatele. (hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

 



17/2/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost manželů Milady a Josefa Oboleckých, 

Studnice 80, 539 01 Hlinsko o prodej pozemku parcelní číslo 1766/53 o výměře 16m2 a číslo 

1766/56 o výměře 122m2 to vše v katastrálním území Studnice u Hlinska, tak jak došlo k jejich 

oddělení geometrickým plánem číslo 522-1092/2018 ze dne 26. září 2018.    (hlasování PRO: 

9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

18/2/2018: Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí žádost pana Josefa Teplého, nar. 

12. 4. 1996, Studnice 153, 539 01 Hlinsko o prodej pozemku parcelní číslo 78/2 o výměře 

214m2 a číslo st. 429 o výměře 38m2 to vše v katastrálním území Studnice u Hlinska, tak jak 

došlo k jejich oddělení geometrickým plánem číslo 522-1092/2018 ze dne 26. září 2018. 

(hlasování PRO: 8, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 1) 

19/2/2018: Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí žádost spolku MOTORROTA, 

IČO: 26639114, sídlo studnice 7, 539 01 Hlinsko o pronájem části obecního pozemku 1315/1 

o výměře 500m2 na dobu 10 let, tak jak je stanoveno orientačním plánkem ze dne 15. 11. 

2018, který je přílohou zápisu.(hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

20/2/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí úpravu rozpočtu č. 10 provedenou 

starostou. (hlasování PRO: 9, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0) 

 

 


